

Kornel Invest ApS

Kornelhegnet 7
2630 Taastrup
CVR-nr. 33 15 26 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Keld Lausch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kornel Invest ApS
Kornelhegnet 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 15 26 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Lausch

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter efter direktionens nærmere beslutning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.950 kr. mod -1.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.801 kr. mod -64.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen igennem egen indtjening, alternativt ved kapitalindsud fra selskabets kapitalejer. Selskabet er endvidere af den holdning at der er merværdier i ejendommen, som ikke er afspejlet i den valgte regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-41.950	-1.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-275.000	0
Resultat før finansielle poster	-319.950	-4.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.333	-18.400
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-35.184	-41.203
Resultat før skat	-321.801	-64.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-321.801	-64.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-321.801	-64.267
Disponeret i alt	-321.801	-64.267

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	290.095	293.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.095</u>	<u>293.095</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.095</u>	<u>309.762</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	275.000	550.000
Periodeafgrænsningsposter	1.155	1.377
Tilgodehavender i alt	<u>276.155</u>	<u>551.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.155</u>	<u>551.377</u>
Aktiver i alt	<u>566.250</u>	<u>861.139</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-180.461	141.340
Egenkapital i alt	-100.461	221.340
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	391.058	402.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	270.653	232.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.711	639.799
Gældsforpligtelser i alt	666.711	639.799
Passiver i alt	566.250	861.139

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	141.340	221.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.801	-321.801
	80.000	-180.461	-100.461

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	299.095	299.095
Kostpris 31. december 2018	299.095	299.095
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.000	-3.000
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-9.000	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	290.095	293.095
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	16.667	458.400
Tilgang i årets løb	0	16.667
Afgang i årets løb	-16.667	-458.400
Kostpris 31. december 2018	0	16.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	16.667
